
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III

RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Ing. Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n. __167__del___27/02/15________

Registro  Settore  n. 16  del  09/02/2015

OGGETTO :  Liquidazione indennità fisse e ricorrenti al personale servizio cimiteriale da
gennaio a novembre 2014.

      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15
giorni consecutivi  dal 27/02/15______________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                            Ing. Andrea Ciccarelli

                 

1



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

Premesso:
 che i dipendenti in servizio presso il cimitero comunale assicurano, oltre il normale

orario di  servizio, anche nei  giorni  di  chiusura del  martedì,  venerdì  e nei giorni
festivi infrasettimanali; 

 che  per  tale  servizio  è  riconosciuta  l’indennità  festiva,  l’indennità  festiva
infrasettimanale nonché l’indennità per il disagio;

 che per tale servizio è stata assegnata a questo Settore la somma complessiva di €
2.725,00;

 che con determinazione del settore III n. 27/2014 è stata impegnata la spesa per le
indennità spettante nell’anno 2014;

 che dal prospetto analitico del marcatempo, le cui stampe sono agli atti di questo
ufficio, risultano le ore  di servizio effettuate dal personale dipendente da gennaio a
novembre 2014;

Ritenuto  dover procedere alla liquidazione delle indennità  fisse e ricorrenti al personale
spettante al personale in servizio presso il Cimitero comunale per l’anno 2014, come dal
prospetto dei conteggi allegato;

Visto: 
- il TUEL n. 267 del 18.08.2000;
- lo statuto e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di  liquidare  la  somma  complessiva  di  €  2.701,25  per  delle  indennità  fisse  e
ricorrenti al personale spettante al  personale del cimitero dal mese di gennaio al mese di
novembre 2014 di cui al prospetto allegato;

- di versare la somma di € 642,90 per INPDAP ex CPDEL e di € 229,61 per IRAP;
- dare atto che:

1) la  somma  di  €  2.701,25  risulta  impegnata  sul  cap.  2448/12  cod.  1030101
dell’esercizio finanziario 2014, impegno n. 2324;

2) la  somma  di  €  642,90  risulta  impegnata  sul  cap.  2448/13  cod.  1030101
dell’esercizio finanziario 2014, impegno n. 2325;

3) la  somma  di  €  229,61  risulta  impegnata  sul  cap.  2448/14,  cod.  1030107
dell’esercizio finanziario 2014, impegno n. 2326.

         Il Responsabile del Settore
           Ing. Andrea Ciccarelli

Settore IIII - servizio cimiteriale

2



Indennità  fisse e ricorrenti da gennaio a novembre 2014

           
Indennità festiva 
Dipendente H aliquota € totale
Piccolo Carmine 219,00 2,22  €               486,18 
D'Avino Giovanni 125,00 2,10  €               262,50 

totale gen.  €               748,68 

Indennità festività infrasettimanale 
Dipendente H aliquota € totale
Piccolo Carmine 59,00 16,25  €               958,75 
D'Avino Giovanni 35,00 15,38  €               538,30 

 €            1.497,05 

Indennità per disagio
Dipendente gg aliquota € totale €
Piccolo Carmine                 280 1,04  €               291,20 
D'Avino Giovanni                 158 1,04  €               164,32 

 €               455,52 

3


	OGGETTO : Liquidazione indennità fisse e ricorrenti al personale servizio cimiteriale da gennaio a novembre 2014.

